АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	ноября
	20
	18
	г.

	№
	188-п

	п.Карымкары

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Карымкары от 18.02.2018 №15-п

«Об утверждении дизайн-проектов
общественных  территорий,
подлежащих благоустройству в 2018 году»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 года № 3911 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Октябрьском районе на 2016-2020 годы»:
1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Карымкары  в части  «Остановочные павильоны» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Постановление обнародовать путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Карымкары www.adm-kar.ru.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения Карымкары                                                         Ф.Н.Семёнов